ACTA DE LA COMISION DEL CONCURSO INTERNO DE MERITO
PARA PROVISION ABIERTA DE PLAZAS VACANTES
PRESUPUESTADAS N° 001-2022 RSVM

DE LA RED DE SALUD VALLE DEL MANTARO UNIDAD
EJECUTORA 408 — PLIEGO 450

En la ciudad de Huancayo, el primer dias del mes de Febrero 2022, a horas 11:00 am en la oficina
de la unidad de recursos humanos se reunieron | los miembros de la comisién de concurso de
provision abierta de plazas vacantes presupuestadas de la Red de Salud Valle del Mantaro
conformada por:

TITULARES:
PRESIDENTE LIC. ROCIO BUENDIA MEDINA
SECRETARIO ABOG. AMILCAR FELIX LAZARO CERVANTES
MIEMBRO : MG. NIELS PERCY RUPAY AGUILAR
AGENDA:

1. PUBLICACIONES DE LISTA DE INSCRITOS PARA LA EVALUACION

Estando presente todos los miembros de la comision se procede a descargar la lista de inscritos
del formulario virtual, y se publica los horarios para las evaluaciones que se realizara en la
Universidad Roosevelt direccion Av. Giraldez 542 -Huancayo a las 16:00 horas del dia 02/02/2022,
la comision solicitara al ingreso que los postulantes muestren sus carnets de vacunacion, doble
mascarilla para su ingreso. Aparte de ello cada uno debe tener un lapicero color azul, su DNI, esta
prohibido el uso de celulares durante el examen, no se acepta correctores en sus evaluaciones, ni
manchas por uso de lapiz.

DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES
19970510 URIBE BERAUN CESAR AUGUSTO
19986476 VIDAL CASTANEDA LUIS
20018426 CAMAYO ARTICA ELDI
20028748 BRUNO HUAMANI HECTOR WILMAR
20053745 PEREZ MORENO ROLANDO

OSWALDO
20059807 ESTEBAN VELITA WILLIAM
20071230 VENEGAS PEREZ ROSARIO YOVANA
20071637 MATOS PARIONA MARIA GISHELA
20079443 SALAZAR CARDENAS MARILU MARISOL
20080387 OCHOA TORRES CLARA
20093660 RODRIGUEZ ORE ROXANA PILAR
20111004 LOAYZA PARIONA JORGE ALBERTO
20111627 GUTIERREZ SARMIENTO MARIA Y MANERTO
20118114 INGA ORTEGA FLOR EDITH



DNI
20141618
20430659
20437709
20654129
20901367
40463319
40617696
40637658
40661524
40765113
40869436
40869816
40896045
40959075
41008305
41116250
41171029
41171082
41290745
41303993
41424629
41501096
41569181
41617370
41681233
41743862
41804345
41853041
41888774
42009486
42058761
42077853
42128272
42131560
42169718
42172815
42194340
42225219
42315437
42318074
42410047
42458614

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

LOZANO
MACHA
RIVAS
SANCHEZ
URETA
CARHUAMACA
VELARDE
CARDENAS
ROMERO
REYMUNDO
APAZA
ROJAS
SAUNI
SOLANO
ORELLANA
NANEZ
GONZALES
CASTILLO
PALACIOS
VEGA
VILCATOMA
CARHUAS
SULLCA
GUZMAN
AURIS
MARCELO
AIRE
HUAMANI
ROQUE
PALOMINO
MORAN
CANAVIRI
MAMAN
VILCHEZ
VICENTE
MONTERO
LAURENTE
MARCOS
ZUNIGA
CASTRO
FERNANDEZ
ZELAYA

PAUCAR
MANRIQUE
LAUREANO
HUAMAN
VEGA
HOSPINAL
FERNANDEZ
TAIPE
MAYTA
OCANO
MEZA
MEZA
QUISPE
CASTILLO
ALVAREZ
ORDONEZ
CHANCA
CRISPIN
LARA
SILGUERA
ALVARADO
ZELAYA
SALAZAR
AIRE
RETAMOZO
MEZA
CORREA
OTANE
LIMA
BACILIO
VALENCIA
MAURICIO
CHAVEZ
CERRON
SOLANO
GAGO
AGUIRRE
POZO
LOPEZ
BARZOLA
BENITES
TACURI

NOMBRES
JOSE

MARLENE LUZ
DORIS VIVIANA
BRUNO FELIPE
CHAVI GLORIA
EDITH NATY
ALEX WILFREDO
ROSITA BLANCA
ELENA MERCEDES
EDITH MERY
DERVY JOMEINY
JANNETH SHELLEY
JUDITH MARILYN
ELIZABETH MARTHA
ANGELA
ARTURO SERGIO
MARLENE EDITH
ROXANA EDITH
BINSER JOSE
RAUL GUSTAVO
LIZET ERICKA
JOHANNA EDITH
MAIK ELENI
JANNET MILAGROS
MARIBEL

DAVID LUIS
GABY MAGALY
RUDECINDO
NAY HELEN
JESUS MAXIMO
ENMA

SAMUEL
PATRICIA ROCIO
HILDA

ADA SILVANIA
LUZ EDITH
NOEMI

JULIA PILAR

IRIS MONICA
JESSICA MEILY
ELSA LILIANA
NOEMI



DNI
42478513
42494018
42524828
42563600
42575373
42673133
42682218

42738851
43050589
43065547
43074497
43277151
43485909

43631594
43679806
43714477
43733690
44208669
44265455
44328991
44333838

44537487
44582087
44681456
44848650

44850480
44947533
45126589
45228232
45259522
45331498
45386876
45392800
45606402
45614529
45763207
45851483
45994242
46194968
46205842

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

DEL CASTILLO
VELIZ

JUAN DE DIOS
MARIANO
BRAVO

ASTO
LAVADO

DE LA CRUZ
HUAMANI
LEON
ROMANI
LAURENTE
ROMAN

TAIPE
PARRA
BLANCO
MARTINEZ
ATAYPOMA
CAYLLAHUA
DIAZ
ESPINOZA

DREXLER
VELASQUEZ
VITTES
VELIZ

CARHUAMANTA
DIAZ

HUAMAN
ALIAGA
RAMIREZ
SAMANIEGO
RUIZ

QUISPE
MAYTA
QUISPE

DEL CASTILLO
ALIAGA

ARIAS
SANTOS
LAHUANAMPA

GUTIERREZ
CARDENAS
FELIX
BALTAZAR
GOMEZ
VILCHEZ
RICALDI

PONCE
CAMPOS
TORRES
INGA
QUISPE
POMA

LAZARO
VELIZ
PROA
VENTURA
PENALOZA
ROJAS
CALLE
HOSPINAL

ESPINAL
MOLINA
LAZARO
CARDENAS

HUAMAN
Cusl
VILLAZANA
RAMOS
ESCOBAR
SEDANO
CUSINGA
RAMOS
ORELLANA
DIAZ
ZERPA
MATEO
OJEDA
ARIZAPANA
CHAVEZ

AARON NICEFORO
MELINA JACKELINE
FELIX

ALVARO HUGO
MARINA

KARINA LUZ

ESTHER
MARGARITA
KARINA LILIVID

CARLITA YANETH
JACKELIN MELINA
NELIA

ALEX

LOURDES
ROSALINDA
ELMER

NATHALIE GABRIELA
NILDA

ENRIQUE

DELIA

ERIKA ANGELA
YULMER

MIRIAM FLOR
ERICKA
MARLON JHONATAN

IVES LUIS
MILCA SOLEDAD

ANGELA DE LA
NIEVES
LIZ CELITH

ANA RUTH
SORAYDA GLADYS
KELY YISEL
MARICRUZ ERAIDA
GABRIELA

SARA MILAGROS
ERIKA YULIANA
OLINDA ANAIZ

NILO

CARMEN MILAGROS
INDIRA MARGARETH
EDY ARNALDO
VANNA ROCIO
SONIA



DNI
46339556
46407847
46419676
46688707
46910549
46970627
46972829
47043715
47177945
47243098
47291345
47389643
47546766
47597856
47641007
47679403
47796749
47935881
48245881
48925820
48960826
60440278
60670711
70021843
70037129
70038924
70060758
70078626
70149876
70424009
70652010
70744542
70757213
71089688
71102174
71127859
71214892
71277544
71316397
71409337
71527550
71551653

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

SAENZ
BENITO
VERA
ROJAS
CAMPIAN
ROJAS
ALIAGA
ZEVALLOS
SEGURA
HAYACC
FLORES
ALMORA
LOPEZ
INGARUCA
TORIBIO
OROYA
ONOFRE
TTITO
CHAMORRO
TAIPE
CANCHAN
ISUIZA
INGA
EULOGIO
CHILENO
AQUINO
OLIVERA
CHAVEZ
LOZANO
QUINTANA
SOCUALAYA
CCENTE
ESPINAL
HUARANGA
DELAO
DE LA CRUZ
MAYHUA
CARHUAS
CHIPANA
CARHUALLANQUI
QUINCHO
CUEVA

AZORSA
CASTILLO
VIDAL
CABRERA
BASILIO
NINAMANGO
SUAREZ
PEREZ
YURIVILCA
FLORES
ARTEAGA

DEL CASTILLO

SOTO

VILA
QUISPE
SURUCHAQUI
CARBAJAL
LAZO
MEZA
MAGRO
PORRAS
PINEDO
BALDEON
CLAROS
ROJAS
DIAZ
NUNEZ
PEREZ
BALDEON
PADILLA
SAMANIEGO
VILCARANO
CAMARGO
OROSCO
MUNOZ
LOPEZ
ESPINOZA
LARA
JESUS
ALVAREZ
TORIBIO
FLORES

DAVID HERNAN
SARAI ELIZABETH
HERIN DENIS
LAURA EMILIANA
GISSELA ROSALINA
KARINA NATALY
MARLENY EDENECE
JERIKA SAYURILUZ
MEDALIT THALIA
YOVANA

DIANA CAROLINA
JOSIAS ALBERTO
ZOILA MELISSA
MARIA DEL CARMEN
CARMENIA

JIBAN

YIZAIDA YULISSA
MAX PIERO
RONAL

DINA SHARMELLY
MARCO ANTONIO
JORGE STANLEY
RAQUEL Y

NANCY ROSABIT
YULIANA BELINDA
LESLY MARIBEL
SOFIA IVONE
ALPHA AZUL
DARLING DAYNA
TANIA GARDENIA
KAROL MAYELA

YENIT

KAREN LUISA
GINES DENNIS
ROXANA GOSMIRE
TANIA DELZA
EMILI JAZMIN
INES CARINA
FIORELLA
JEAN YURI
SINTIA SILVIA
SANDY



DNI
71561278
72010667
72020688
72148556

72625698
73108222
73528634
73581772
74142381
74306976
74474088
75393568
75598090
75677043
75703689
76295386
76362810
76550688
76673614
76784140
77686598
80036713
80096718
80610368
730928447

06210885

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

SOBREVILLA
CARHUACHIN
SALAZAR
GALINDO

HUAMAN
PEREZ
GARCIA
VILCHEZ
HUERTA
TORRES
RAVICHAGUA
CORILLOCLLA
SALINAS
QUINTE
BASILIO
SUASNABAR
TAPIA
CALDERON
HUAMANI
JURADO
ALFARO
MEDINA
OCHOA
CALDERON
CASAHUILLCA

YANYACHI

DURAN

CALIXTO
CHUQUILLANQUI
PRUDENCIO

RAMOS
GOMEZ
MACHUCA
GARCIA
GONZALES
RIVERA
LAUREANO
RAMOS
RAMOS
SILVA
SALAZAR
SAUNE
SANCHEZ
RIVERA
BRAVO
CHANCHA
VALERO
LOPEZ
SAENZ
MERCADO
CASTILLO

PAJUELO

YOSELIN HEIDY
CINTYA JANET
ANGELA LISETH

DEVERLIN
GABRIELA
LIZET MARILUZ

BRYAN JAVIER
IRENE ALEJANDRA
MILAGROS ROCIO
GENESIS SOLANGE
CARLOS ANTONIO
MERLINDA BETTY
KATTY JOSELYN
MARICRUZ
WENDY ISABEL
JHENY JHOVANA
VICTOR MIGUEL
LISSEETH MELIDA
GRACE ORNELLA
YESSY

RUTH KATHERIN
IDA JESSICA
NOEMI SUSSY
MARCIA

JUAN CARLOS

ROSA MARIA
WENNDY
MARIO FERNANDO



